dopmMa cBe,eHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLWUKOM oTyeTax 3a Il keapTan 2015 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

0078

0152

0135/1

0092

0135/3

0135/2

0135

0106

0110

0100/2

0100/3

0100/1

0100

I0p. UL
3aKJlo4YMBLLEe
[,O0roBOpP Ha
npoeegeHue
OLLeHKM

NN EsnaxunH O.K.

NN EenaxunH O0.K.

1M Esnaxun O.K.

MM Esnaxun O.K.

MM Esnaxun O.K.

1M Esnaxun O.K.

1M Esnaxun O.K.

MM Esnaxun O.K.

1M Esnaxun O.K.

N EsnaxunH O.K.

1M Esnaxun O.K.

1M Esnaxun O.K.

1M Esnaxun O.K.

CBepeHun

EBnaxuH eHnc KOHCTaHTUHOBUY

008483

17.05.2013

DaTa

CcoCTaBJsieHunA

oT4yeTa

08.06.2015

05.06.2015

25.05.2015

04.06.2015

09.06.2015

28.05.2015

21.05.2015

25.05.2915

05.05.2015

03.06.2015

03.06.2015

03.06.2015

03.06.2015

OObBLEeKT OoueHKMm,
HanpasJsieHue
KBaNIM(PUKaLMOHHOIO
aTrecTaTa

Hensmxunmoe nmyLlecTso

100 % ponen B yCTaBHOM
KanuTane

OBr>XnMoe nmyuecTso

OBUKUMOE, HeABUXKUMOEe
MMYLLECTBO

OBr>xumoe nmMmyulecTBso

Hensmxunmoe nmyLecTtso

Hensmxunmoe nmyLecTso

Hensmxunmoe nmyLecTso

OBr>xumoe nmMmyuecTBo

OBv>XnmMoe nmyLLecTso

Hensmxunmoe nmyLecTso

Hensmxunmoe nmyLecTso

OBr>xumoe nmMmyuecTBo

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PblIHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PblIHOYHa4A

PblIHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHas



0085

0077

0090/9

0090/8

0090/7

0090/6

0090/5

0090/4

0090/3

0090/2

0090/1

0357

1M Esnaxun O.K.

1M Esnaxun O.K.

1M Esnaxun O.K.

MM Esnaxun O.K.

N Esnaxun O.K.

1M Esnaxun O.K.

1M Esnaxun O.K.

NN Esnaxun O.K.

MM Esnaxun O.K.

1M Esnaxunn O.K.

1M Esnaxun O.K.

NN Esnaxunn O.K.

08.05.2015

25.06.2015

04.06.2015

01.06.2015

25.05.2015

30.04.2015

24.04.2015

22.04.2015

17.04.2015

14.04.2015

09.04.2015

23.04.2015

OB>XnmMoe, HegBUXXnmoe

nmMmyuecTBo

Hensmxunmoe nmyLecTso

LleHHble Bymaru

LleHHble Bymarn

LleHHble Bymaru

LleHHble Bymaru

LleHHble Bymaru

LleHHble Bymarn

LleHHble Bymaru

LleHHble Bymaru

LleHHble Bymaru

OBy>XK1nMoe nmMyuLecTso

PblIHOYHa4

PblIHOYHa4

PblIHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PblHOYHa4

PblIHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHaA



