Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2015 года.									
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения Евлахин Денис Константинович 008483 17.05.2013							
					Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
					0078	ИП Евлахин Д.К.	08.06.2015	Недвижимое имущество	Рыночная
					0152	ИП Евлахин Д.К.	05.06.2015	100 % долей в уставном капитале	Рыночная
0135/1	ИП Евлахин Д.К.	25.05.2015	Движимое имущество	Рыночная					
0092	ИП Евлахин Д.К.	04.06.2015	Движимое, недвижимое имущество	Рыночная					
0135/3	ИП Евлахин Д.К.	09.06.2015	Движимое имущество	Рыночная					
0135/2	ИП Евлахин Д.К.	28.05.2015	Недвижимое имущество	Рыночная					
0135	ИП Евлахин Д.К.	21.05.2015	Недвижимое имущество	Рыночная					
0106	ИП Евлахин Д.К.	25.05.2915	Недвижимое имущество	Рыночная					
0110	ИП Евлахин Д.К.	05.05.2015	Движимое имущество	Рыночная					
0100/2	ИП Евлахин Д.К.	03.06.2015	Движимое имущество	Рыночная					
0100/3	ИП Евлахин Д.К.	03.06.2015	Недвижимое имущество	Рыночная					
0100/1	ИП Евлахин Д.К.	03.06.2015	Недвижимое имущество	Рыночная					
0100	ИП Евлахин Д.К.	03.06.2015	Движимое имущество	Рыночная					

0085	ИП Евлахин Д.К.	08.05.2015	Движимое, недвижимое имущество	Рыночная
0077	ИП Евлахин Д.К.	25.06.2015	Недвижимое имущество	Рыночная
0090/9	ИП Евлахин Д.К.	04.06.2015	Ценные бумаги	Рыночная
0090/8	ИП Евлахин Д.К.	01.06.2015	Ценные бумаги	Рыночная
0090/7	ИП Евлахин Д.К.	25.05.2015	Ценные бумаги	Рыночная
0090/6	ИП Евлахин Д.К.	30.04.2015	Ценные бумаги	Рыночная
0090/5	ИП Евлахин Д.К.	24.04.2015	Ценные бумаги	Рыночная
0090/4	ИП Евлахин Д.К.	22.04.2015	Ценные бумаги	Рыночная
0090/3	ИП Евлахин Д.К.	17.04.2015	Ценные бумаги	Рыночная
0090/2	ИП Евлахин Д.К.	14.04.2015	Ценные бумаги	Рыночная
0090/1	ИП Евлахин Д.К.	09.04.2015	Ценные бумаги	Рыночная
0357	ИП Евлахин Д.К.	23.04.2015	Движимое имущество	Рыночная